DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICOS DE
ENFERMAGEM DE MULHER CONSTIPADA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de JOSÉ DE SIQUEIRA AMORIM JÚNIOR, ROSEANNE DE SOUSA NOBRE, REÂNGELA
CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98087

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98087